
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации
№5256532-6"

№ протокола 5256532-6
Наименование процедуры продажа нежилых помещений
Дата публикации 12.12.2022 10:43
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое помещение (этаж №6) площадью 60,2 кв.м, кадастровый № 52:18:0050266:335, по адресу:
г.Нижний Новгород, Ленинский район, ул.Глеба Успенского, д.4, корп.3, п.1.

Дата рассмотрения заявок 13.12.2022

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQbAhqF4kWkppJKrj0EoYq8JTPW0uUkwcQ54KGXAPLk5w&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 5
ФИО Курачёнков Сергей
Почтовый адрес Россия, Арзамас
ИНН 524306764840

Дата отправки 06.12.2022
08:51:57

Допустить

Порядковый номер заявителя 1
ФИО Лабузов Леонид
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526311759782

Дата отправки 05.12.2022
16:54:06

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО МАДАДИ МАСИХУЛЛА ЗАБИХУЛЛА
Почтовый адрес 603069, Россия, 603069,
Нижегородская, Нижний Новгород, Гнилицкая, д.32
ИНН 525864747339

Дата отправки 05.12.2022
19:51:23

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Мадади Забихулла Абдул Халил
Почтовый адрес 603069, Россия, 603069, г Нижний
Новгород, ул Гнилицкая, д.32
ИНН 525700284441

Дата отправки 05.12.2022
19:39:18

Допустить

Порядковый номер заявителя 4
ФИО Деяшкин Иван Сергеевич
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526220494095

Дата отправки 06.12.2022
03:45:06

Допустить

Порядковый номер заявителя 6
ФИО Антон Владимирович Волков
Почтовый адрес 603034, Россия, Нижегородская
область, Нижний Новгород, Днепропетровская 8-138
ИНН 525821440688

Дата отправки 06.12.2022
11:54:48

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDY8UXK7XqbqVBaSU5YBW37mpk42T28vhY0Qc2d-69bYg_YfRH6Q283lN_KlZf8ALQ&fi=1899402
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnM1g-pQ-S76Ls2ifa9NBMI8VmPwmcustJ2pnFhsDAPokd-ElAi6_pnNsUoj2tcaYsA&fi=1851213
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnA_CgWGtW-8Ed5bIQl4loVugL8VxndpkhAEULRdXsD6Y5TTMEVtmctlccl_knQ5DMw&fi=864129
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAs9D6MieKRRiy5FrKjRFlL9PtEWHXnWspp2P6y6_sf8xVHSfppHMnOTlB3dUaiFkw&fi=1796233
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnO8zQ1rxUbeJIGl2fIlgHDiNTKurDD6_FQagYiKZwYJwlXuaRnGosBdOn57bqKyWcQ&fi=1821600
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fUTXGhmYFhr0kAVpvY2V5mcGrWaqNCk9PVOj54EonVTFw&fi=1819115

